INDICAÇÃO Nº 0214/2007

(reitera a Indicação 158/2006)

Solicita colocação de braços com luminária em postes localizados na Estrada do Campo, próximos a Vila Forró, no Bairro do Saboó.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto à CPFL, visando à colocação de braços com luminária em postes localizados na Estrada do Campo, próximos a Vila Forró, no Bairro do Saboó (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

As referidas luminárias oferecerão maior segurança aos moradores e usuários do referido local.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

/sps.-